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	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ



	« 29 »    марта  2021 г.
 г. Печора, Республика Коми
	
	                        №   231 -р            


	О внесении изменений в распоряжение главы муниципального района – руководителя администрации района от 10.02.2009 г. № 42-р


Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Печора», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденными постановлением администрации муниципального района «Печора» от 05 декабря  2019 г. № 1549,
1. Внести в распоряжение главы муниципального района – руководителя администрации района от 10.02.2009 г. № 42-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Печора», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:

1.1. Таблицу приложения 1 к распоряжению дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование имущества

<1>
	Адрес

(местоположение)

<2>
	Общая

площадь (кв. м)

<3>
	Назначение/

разрешенное использование

<4>
	Кадастровый номер

<5>
	Балансодержатель

<6>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	22
	Встроенное помещение
	 г. Печора, 

ул. 8 Марта, д. 8
	82,1
	Бытовые услуги
	11:12:1702005:2678
	Казна муниципального образования МР «Печора»


                                                                                                                                                 ».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в десятидневный срок с момента издания и опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Печора» в течение двух месяцев с момента издания.
Глава муниципального района   –                                                                

руководитель администрации                                                                 В.А. Серов                                                    
	
	


